
         COMUNE DI FOLIGNANO
 (Provincia di ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.17 DEL 28-04-17

Folignano, li 23-05-17                     Il Segretario Comunale
      Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RATIFICA   DELIBERA  GIUNTA  COMUNALE  N.  50  DEL

13.04.2017 AVENTE AD OGGETTO:"VARIAZIONE AL BILAN=
CIO 2017/2019 ED ALLE DOTAZIONI DI CASSA"

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di aprile alle ore 09:00 si è riunito il Consiglio

Comunale convocato, a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica :

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO P NEPI COSTANTINO P
TERRANI MATTEO P FERRETTI GIANPAOLO A
CASINI BRUNELLA P DE LUCA TEODORO A
D'OTTAVIO SAMUELE P Di Ovidio Diego A
COSMI RITA P SCIAMANNA GIUSEPPINA A
SANTONI DANIELA P TONELLI DANIELE P
OCCHIONERO CHIARA P

======================================================================
ne risultano presenti n.   9 e assenti n.   4.

Assume  la  presidenza il Signor NEPI COSTANTINO in
qualità di Consigliere assistito dal Segretario Comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle
persone dei Signori:

COSMI RITA
OCCHIONERO CHIARA
TONELLI DANIELE

======================================================================
Immediatamente eseguibile N                 Soggetta a controllo N
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 28-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 16/03/2017 con la quale è stato
approvato il  bilancio di previsione dell’esercizio finanziario   2017/2019;

Visti i commi 1-2 e 3 dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le variazione del
bilancio di previsione regolarmente approvato;

Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  50  del  13/04/2017  ad  oggetto  “Variazione
urgente  al bilancio di previsione 2017/2019”;

Visto  l’art.  42  del  D.Lgs.  267/2000  che  stabilisce che  non  possono  essere  adottate
dalla  Giunta  le deliberazioni  in  ordine  agli  argomenti  indicati  nello  stesso  articolo
salvo  quelle  attinenti  alle variazioni urgenti di bilancio. Le predette deliberazioni devono
essere sottoposte a ratifica da parte del Consiglio Comunale entro 60 giorni dalla
adozione;

Ritenuto  pertanto  di  ratificare  la  variazione al  bilancio  di  previsione  2017/2019
adottata  con delibera di Giunta Comunale n. 50 del 13/04/2017;

Visto l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Acquisito il parere favorevole del revisore dei conti sulla variazione di bilancio che viene
sottoposta a ratifica;

Proceduto a votazione espressa nelle forme di legge con il seguente risultato:
Consiglieri presenti n. 9; Consiglieri votanti n. 9; Voti favorevoli n. 9; Voti contrari:/;
Consiglieri astenuti n. /

D E L I B E R A

1) Di ratificare la delibera di Giunta Comunale n. 50 del 13/04/2017 con la quale è stato
variato il bilancio di previsione 2017;

2)Di dare atto che con le variazione di bilancio esposte con il presente atto non viene
alterato
l’equilibrio del bilancio 2017.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

   Il Presidente
  del Consiglio Comunale

      f.to NEPI COSTANTINO

Il Segretario Comunale                IL CONSIGLIERE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 28-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 23-05-17  e vi resterà fino al giorno
07-06-17 .

Folignano, li 23-05-17
   IL SEGRETARIO COMUNALE

  f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 03-06-17  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
   IL SEGRETARIO COMUNALE

   f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 28-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


